
(法第28条第1項関係「前事業年度の事業報告書」)

1 事業の成果

2022年 度 事業報告書

2022年 4月 1日  か ら 2023年 3月 31日  まで

特定非営利活動法人 おおいた水フォーラム

新型コロナタイルス感染拡大により活動実施なし

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)そ の他の事業

事業名
(定款に記載
した事業)

具体的な事業内容

(A)実施 日時
(B)当該事業の

実施場所
(C)従事者の人数

(D)受益対象者の範囲
(E)人数

事業費
の金額
(千円)

アジア・太平
洋水サミント

開催記念、 日

本水フォーラ
ムなど他組織
との連携事業

実 施 な し

0

水に関わる環
境教育、共同
研究などの事
業 実 施 な し

0

定款の

事業名
事 業 内 容 実施場所

支出額
(千円)

物品の販売
事業

実 施 な し
0

福利厚生、
共済事業

実 施 な し
0

n
や



2022年 度

2022年 14月 1日

活 動 決 算 書

2023年 3月 31日

特定非営利活動法人 おおいた水フォーラム

科 目

I経常収益

1その他収入

①受取禾可息

経常収益計

Ⅱ計上費用

1事業費

(1)人件費

(2)そ の他経費

2管理費

(1)人件費

(2)その他経費

① 通信運搬費

② 消耗品費

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益

経常外収益計

Ⅳ 経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

29

０

　

　

０

0

62,350

6,321

29

29

0

68,671

0

0

68、 671

-68,642

0

0

-681642

0

-68,642

3,441,408

3,372,766



2022年 度 貸 借 対 照 表

2023年 3月 31日 現 在

特定非営利活動法人 おおいた水フォーラム

科 目

I資産の部

1流動資産

① 預金

流動資産合計

2固定資産

流動資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1流動負債

① 未払金

流動負イ責合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

①
前期繰越
正味財産

②
当期正味
財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

3,379,116

6,350

3,441,408

-68,642

3,379,116

6

0

6,350

0

3,372,766



2022年 度 貝オ産 目 録

2023年 3月 31日 現 在

特定非営利活動法人 おおいた水フォーラム

科 日 摘 嬰 金   紐

I資産の部

1流動資産

① 預金

流動資産合計

2固定資産

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1流動負債

① 未払金

流動資産合計

2固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産

大分銀行 しきど支店

事務局電話代 3月 分

通信運搬費 値替精算分)

3,379,116

4,050

2,300

116

0

6,350

0

3 116

6 350

3,372,766


